ATA Nº 003/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS GERAIS E PSICÓLOGO (A)

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte três, nas dependências da

Secretaria Municipal da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste- SC, reuniram-se a

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 003/2023 para acompanhar,

fiscalizar e avaliar o Processo SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS GERAIS E PSICÓCOLGA. Considerando que não houve apresentação de

recurso em relação ao resultado preliminar, a comissão tece a classificação final

conforme segue:

SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF TOTAL

1º MARLI ANTONINHAFORNARI DOS
SANTOS

029.344.079-42 32

PSICÓLOGO (A)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF TOTAL

1º KARINE RENATA BOESING MALDANER 035.808.019-37 18

2º ROSIANA BOTH 081.249.949-81 14

3º LETÍCIA SCATOLIN 082.795.749-13 7,5

4º NEIDE DANIELLI 757.985.229-20 2,0

5º ADRIANA MOURA DA SILVA 092.012.259-03 2,0

Critério de desempate idade conforme previsto no edital.

Não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente ata que será
assinada por mim e demais membros da comissão.